
 
 

OGŁOSZENIE O WYNIKACH POSTĘPOWANIA 
PRZETARG NIEOGRANICZONY  

ZAMAWIAJĄCY 
nazwa: Powiat Poznański 
adres: ul. Jackowskiego 18 
          60-509 Poznań 
 Tel./fax. (061)8410-500 / (061)8480-556    

 

1.OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

ilość, liczbę i rodzaj zamawianych usług: 

Wykonanie oraz demontaŜ zabudowy stoiska promocyjnego Powiatu Poznańskiego podczas 
targów Tour Salon 2009.  
2.LICZBA ZŁOśONYCH OFERT: 4 
 

3.LICZBA WYKONAWCÓW WYKLUCZONYCH/ODRZUCONYCH:  0/1 
Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.) oferta złoŜona przez Wykonawcę 

Meliński Minuth Sp. z o.o. z Poznania została odrzucona, poniewaŜ jej treść nie odpowiada 

treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zamawiający w Rozdziale VIII ust. 2 SIWZ 

określił, Ŝe Wykonawca moŜe złoŜyć tylko jedną ofertę. Natomiast Wykonawca w 

przedmiotowym postępowaniu złoŜył dwie oferty.  

 

4.INFORMACJA O ZAMIESZCZENIU OGŁOSZENIA W BIULETYNIE ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

             Ogłoszenie  nr  317336  – 2009                          z dnia  14.09.2009 r. 
 

5.CENY WAśNIE ZŁOśONYCH OFERT: 
najniŜsza:  17 499,68 zł brutto                             najwyŜsza:  34 160,00 zł brutto 
 

6.IMIĘ,NAZWISKO LUB NAZWA ORAZ ADRES WYBRANEJ OFERTY:  
AA Studio KOMBIKO BIS Sp. z o.o. ul. Ogrodowa 10, 62-064 Plewiska 
 

7.CENA WYBRANEJ OFERTY:  
17 499,68 zł  brutto                       

 
8. UZASADNIENIE WYBORU 
Wybrana oferta jest najkorzystniejszą złoŜoną w zakresie prowadzonego postępowania
i otrzymała maksymalną liczbę punktów w oparciu o przyjęte w SIWZ kryterium oceny cena 
100%. Wykonawca spełnił wymogi formalno – prawne udziału  w postępowaniu. 
 

9. Nazwy, siedziby i adresy wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu, 
streszczenie oceny i porównanie złoŜonych ofert: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Streszczenie oceny i porównanie 
złoŜonych ofert 

1. 
PERPETUM-Grupa Handlowa Mojzesowicz Mikołaj 

ul. Witosa 9, Czarna, 05-200 Wołomin 95,00 

2. 
AA Studio KOMBIKO BIS Sp. z o.o.  
ul. Ogrodowa 10, 62-064 Plewiska 100,00 

3. 
Meliński Minuth Sp. z o.o. ul. Obornicka 253A,B  

60-693 Poznań ------------------ 

4. 
VIZ-LINE Studio Maciej Kościelniak 
 ul. Czerniejewska 1, 61-038 Poznań 52,00 

 
 

 


